Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 248 Lunes, 26 de octubre de 2020 Pagina 24857

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5908 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso
de traslados para la provision de plazas de Técnicos Especialistas
en Anatomia Patoldgica e Higiene Dental, del Servicio Murciano
de Salud, convocado por Resolucién de 14 de julio de 2020
(BORM niim. 164 de 17 de julio).

1.9) Por medio de la Resolucién de 14 de julio de 2020, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provision de los puestos de trabajo de Técnicos Especialistas en Anatomia
Patoldgica e Higiene Dental del Servicio Murciano de Salud (BORM nim. 164 de
17 de julio de 2020).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucion sera publicado en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia. Simultaneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se haré constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4.- Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolverdn por aquella que apruebe con caracter
definitivo los listados de admitidos y excluidos, a la que se le daréd la publicidad
prevista en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes,
a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia.

3.92) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por Resolucién de
14 de septiembre de 2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se
aprobd la relacién provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada
en el BORM nim. 219 de 21 de septiembre.

NPE: A-261020-5908


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 248 Lunes, 26 de octubre de 2020 Pagina 24858

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucién provisional de admitidos, y en ejercicio de las facultades conferidas
por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002
(BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la estructura y
funciones de los drganos de participacion, administracién y gestion del Servicio
Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I a la presente
resolucidn, la relacion definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados
para la provision de los puestos de trabajo de Técnicos Especialistas en Anatomia
Patoldgica e Higiene Dental del Servicio Murciano de Salud, convocado por la
Resolucion de 14 de julio de 2020 (BORM nuim. 164 de 17 de julio de 2020), sin
que ningun aspirante haya sido excluido.

2.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

3.9) Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacidon en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 20 de octubre de 2020.—El Director Gerente, Asensio Lépez Santiago.

NPE: A-261020-5908


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 248

Lunes, 26 de octubre de 2020

Pagina 24859

ANEXO |

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Categoria/opcion: Técnicos Especialistas en Anatomia Patolégica

DNI/NIE Apellidos, Nombre
**%%6253%* | CALZADA RIBON, BEATRIZ
**¥%1250** | COLL ALCARAZ, LIDIA
*%%3727*%*% | CORTES GARCIA, VIRGINIA
*%¥%0382** | GARCIA GARCIA, SOLEDAD
**¥*5167** | GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES
*%%8302*%* | GASCO ZARAGOZA, ROSA MARIA
*%%]638%* GOMEZ LOPEZ, AURORA
**%%8512*%* | GURRI LANDI, MARIANELLA
*%%7)35%* HERNANDEZ SANCHEZ, SALVADOR
*%%0017%* HERRERO SOTO, MARIA CARMEN
*%% Q37 %* MARTINEZ TEBAN, TERESA
**XQLLT** PELLICER ZARAGOZA, MARIA ISABEL
*%%8264** | SANCHEZ CANO, CARMEN VICENTA
**¥%x3601** | SMILG VIDAL, FUENSANTA CLARA
**%%7194** | SOLE CARASA, BEATRIZ
**¥*7072** | VEAS PEREZ DE TUDELA LOPEZ, MARIA BELEN
**¥%0113** | VICENTE LISON, MARIA REMEDIOS

Categoria/opcion: Técnicos Especialistas en Higiene Dental

DNI/NIE Apellidos, Nombre
*Ek*1834%** ALCARAZ FREIXINOS, RAMON
***¥0460** BOROBIA MELENDO, PILAR
*EXRTHI** CANO HERNANDEZ, ENCARNACION
*EXBQY5** GOMEZ BLAZQUEZ, JOSE
**%3496** MARTINEZ VICUNA, MARIA JOSE
*EkX2943%* MOLINA DIAZ, JOSE ANTONIO
*EXQ775** MOLINA RODRIGUEZ, MANUEL
*EXA002%* MORA REINA, ENCARNACION
*E¥0633** SANCHEZ PEREZ, GINES
*E*X1629** SANTA PAU RAMIREZ, MARIA ARANZAZU

NPE: A-261020-5908

BORM

www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	8435/2020	Decreto n.º 129/2020, de 22 de octubre, sobre garantías de prestación de servicios mínimos en el Servicio Murciano de Salud con motivo de las huelgas convocadas entre el personal sanitario del subgrupo A1 y el personal MIR.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8407/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnicos Especialistas en Anatomía Patológica e Higiene Dental, del Ser
	8408/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial, del Servicio Murciano de Salud, convocado por Res
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8317/2020	Extracto de la Orden de 21 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a financiar la adquisición de equipamient
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8409/2020	Extracto de la Resolución de 22 de octubre de 2020 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de ayudas para personas trabajadoras por cuenta ajena con rentas bajas afectadas por ex
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8253/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “La Amapola 3,98 MWp”, de su infraestr
	8254/2020	Anuncio de información pública del estudio de impacto ambiental y del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Pv Sunshine for Torre Pacheco (18,4 MW) y línea subterránea de evacuación”, situada en el polígono 11, parcelas de la 20
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	8224/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre el pago de los depósitos previos, indemnización por rápida ocupación y levantamiento de actas de ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras del Arco Noroeste. Tra
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	7884/2020	Juicio ordinario 147/2019.
	IV. Administración Local
	Calasparra
	8140/2020	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 16 de octubre de 2020. Campaña de bonos de incentivación del comercio local.
	Fuente Álamo de Murcia
	7709/2020	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 30 de septiembre de 2020. Aprobar inicialmente la suscripción de un convenio tipo de colaboración, con el Servicio Regional de Empleo y Formación.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-23T18:28:22+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



